หน้าที่เป็นข้าราชการที่ดี (๒) กิจกรรมเพ่ือสังคม บริจาคโลหิต ณ สภากาชาดไทย (๓) รับฟังการบรรยายในหัวข้อ
เรื่อง ธรรมะกับการปฏิบัติงานสู่การเป็นข้าราชการและเจ้าหน้าที่ภาครัฐที่ซื่อสัตย์และมุ่งประโยชน์ส่วนรวม 
และ (๔) กิจกรรมภาคปฏิบัติการโยคะภาวนา 
 ๑.๕  ระยะเวลาและสถานที่ วันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๕  ณ ห้องประชุม ๕๑๑ 
 ๑.๖  งบประมาณ ๑๑,๐๖๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกสิบบาทถ้วน)  
 ๑.๗  ผลที่คาดว่าจะได้รับ ข้าราชการและเจ้าหน้าที่ผู้เข้าร่วมกิจกรรมได้รับการปลูกฝังจิตส านึก 
ค่านิยมและน าปรัชญาการเป็นข้าราชการที่ดีไปปฏิบัติ และมีความรู้ ความเข้าใจในเรื่องสมรรถนะ คุณธรรม 
จริยธรรมที่เหมาะสมในการปฏิบัติราชการ เกิดการแลกเปลี่ยนเรียนรู้ มีเครือข่ายและการท างานเป็นทีม